Idem i.e. negative responderi debet ad 2. interogationem: An homines aetate proiecti simile quid sciant.

Quod attinet 3. interogationem, an nempe fuerit in usu sic dictum ščavet, notandum est, in Inventario de anno 1821. quod in archivio servatur, inter alia obiecta ecclesiae etiam unum Missale in lingua illirica notatum inveniri.

Ad 4. interogationem respondeatur, in hac parochia in usu esse rituale romanum in lingua latina.

Ad 5. interogationem: Quinam libri slavici in functionibus sacris adhiberi soleant, responderetur: Liber „*Sveto opravilo*“ jussu Ordinariatus epplis anno 1892 editus.

Quod attinet 6. interogationem, responderetur, (1r-1v) in missis cantatis sacerdoti a choro in lingua latina responderi sed infra missam cantari in lingua slovenica.

Officium parochiale Sti Justi Martiris

Sočergae die 3. Novembris 1899

Michael Šobar, Parochus.

(moja op.: Na poledini 4. stranice je pečat na kome piše: Dekanijski urad v Ospu 5. X. 1899.)

**Prilog br. 9. Župnik Franc Teran iz Tinjana – župa sv. Mihovila arkandela blizu Kopra, /na pečatu piše: Sig. Parochiae S. Mich. Arch. Tinjan/, izvješće na latinskom jeziku.**

N.102

Tinjan 6/11. 1899.

#### Nota

Ad interrogaciones quoad linguam palaeoslovenicam in functionibus eccl. in parochia Tinjan respondet infrascriptus:

Ad I. interrog: Non extant hic libri palaeoslavenici, neque scripta /inventaria matriculae, etc./ vel alia monumenta.

Ad II. Viri aetate proiecti nihil sciunt quoad ligiam palaeosl.

Ad III. Liber dictus: ščavet hic non fuit in usu.

Ad IV. In baptismo, in communione, in exequiis etc. sacerdos usus est semper in lingua slovenica.

Ad V. In functionibus eccl. diebus festivis et dominicis adhiberi solent libri slovenici: „*Berila ali listi in Evangelji za nedelje in praznike*“. V Ljubljani 1870.

et: „*Sveto Opravilo* (1r-v.) očitne službe božje za slovenske duhovnije Tržaško-Koparske škofije“. V Trstu 1892.

Ad VI. Chorus cantat in missa et in cultu divino pomeridiano in diebus festivis et dominicis in lingua slovenica.

Ex offo parochiali.

Franc Teran

Parochus

**Prilog br. 10. Župnik /moja op.: nečitljiv potpis/ iz župe Vallis Maurocena > Valmovrosa > slov. Movraž, iz Ospskog dekanata.**

N. 45

Venerabili officio decanali Ospi

Ad Notam de die 28/10 N. 321 subscriptus respondit sequentia:

Ad 1. In parochia non existunt libri, neque scripta /inventaria, matriculae etc.) palaeoslovenici.

Ad 2. Nullus homo aetate perectus(?) de talibus aliquid scit.

Ad. 3. In hac parochia numquam fuit in usu sic dictus „ščavet“.